

## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN MILITARY ACADEMY, DEHRADUN

पत्रालय: पो०औ०:प्रेमनगर, जिला:देहरादून, राज्य:उत्तराखण्ड, पिनकोड:248007 POST OFFICE: PREMNAGAR, DISTRICT: DEHRADUN, STATE: UTTARAKHAND, PINCODE: 248007

(के.मा.शि.बो. संबद्धता संख्या: 3500018, के.मा.शि.बो. स्कूलकोड: 84029, केवि कोड: 1360) (CBSE AFFILIATION NO.: 3500018, CBSE SCHOOL CODE.: 84029, KV CODE: 1360)

बेवसाइट्/Website: <u>https://dehradunima.kvs.ac.in</u> ई-मेल/E-Mail: kvimaddn@gmail.com

दूरभाष संख्या / Telephone No.: 0135-2773470

दिनाँक/Date: 04.06.2025

पत्रांक/F.1360/06/पीएमश्रीकेवि/आईएमए/दे.दून/2025-26

कक्षा 12वीं हेत् प्रवेश पंजीकरण सूचना सत्र 2025-26

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून में कक्षा 12वीं विज्ञान संकाय में कुछ स्थान रिक्त है (जो कि केन्द्रीय विद्यालय के TC प्रवेश के आधार पर घट सकती है) जिस हेतु पंजीकरण दिनांक 05.06.2025 (गुरुवार) सुबह 10:00 बजे से दिनांक 13.06.2025 (शुक्रवार) को शाम 03:00 बजे तक किया जाएगा । प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु॰) नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश निर्देशिका 2025-26 के अनुसार किये जाएंगे। केवल पंजीकरण मात्र से प्रवेश होना सुनिश्चित नहीं समझा जाए।

**Admission Registration Notice for Class 12 - Session 2025-26** 

This is to inform that few seats (which may decrease on the basis of KV TC admissions) are available for admission in Class 12 (Science Stream) at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Indian Military Academy, Dehradun Registration for admission will be done from 05.06.2025 (Thursday) at 10:00 AM to 13.06.2025 (Friday) at 3:00 PM.

Admissions will be done as per the Admissions guidelines issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi for the academic session 2025-26.

Mere registration will not confirm the right of admission.

दिनांक:- 04.06.2025

प्राचार्य/Principal -----Sd-----